ЭЛЕКТРОННЫЙ ПРОТОКОЛ
общего собрания членов ТСЖ «Усадьба»

в многоквартирном доме

Дата протокола: 25.03.2020
Место проведения общего собрания: г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, дом 18, литера А., помещение 1Н в Правлении ТСЖ «Усадьба»
Дата начала: 15.03.2020 17:00
Адрес многоквартирного дома: г Санкт-Петербург, ш Пулковское, д 18 литер а
Тип общего собрания: годовое
Форма общего собрания: очно-заочное
На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу г Санкт-Петербург, ш Пулковское, д 18 литер а, члены ТСЖ владеют 2779.463
кв. м всех жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 2779.463 голосов (100% голосов).
Собрание проводится по инициативе: Правление ТСЖ "Усадьба".

Очный этап голосования для обсуждения вопросов повестки и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование состоялся в
15.03.2020 17:00 по адресу г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, дом 18, литера А., помещение 1Н в Правлении ТСЖ «Усадьба».
Количество голосов членов ТСЖ в многоквартирном доме, принявших участие в очном этапе голосования на общем собрании: 205.42, что
составляет 7.39 % от общего числа голосов.
Передача оформленных в письменной форме решений собственников по вопросам, поставленным на голосование, производилась в срок до
20.03.2020 21:00 (включительно) по адресу: г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, дом 18, литера А., помещение 1Н в Правление ТСЖ
«Усадьба» или в консьержную службу.
Количество голосов членов ТСЖ в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании на общем собрании: 1984.362, что составляет
71.394 % от общего числа голосов. Из них принято на бумажных бланках 1984.362 (100%), в электронной форме 0 (0%).

Подсчёт голосов закончен: 20.03.2020 21:00

Повестка общего собрания членов ТСЖ:
1. Признать работу Правления удовлетворительной.
2. Отчет ревизионной комиссии.
3. Утверждение сметы доходов и расходов на 2020 год.
4. Привести платежный документ на оплату жилищно-коммунальных услуг в соответствие с законодательством РФ.

Кворум собран. Собрание правомочно.
По вопросам повестки собственники помещений многоквартирного дома голосовали следующим образом:

По 1 вопросу повестки - Признать работу Правления удовлетворительной.
Слушали:
Предложено:
Критерий принятия вопроса: Для принятия решения нужно более 50% от числа принявших участие

Решили (постановили) по 1 вопросу: Признать работу Правления удовлетворительной.
За Против Воздержался

Г олосов % Г олосов % Г олосов %
1904.762 95.989 0 0 79.6 4.011

Вопрос 1 - ПРИНЯТ

По 2 вопросу повестки - Отчет ревизионной комиссии.
Слушали:
Предложено:
Критерий принятия вопроса: Для принятия решения нужно более 50% от числа принявших участие

Решили (постановили) по 2 вопросу: Утвердить отчет ревизионной комиссии.
За Против Воздержался

Голосов % Голосов % Г олосов %
1984.362 100 0 0 0 0

Вопрос 2 - ПРИНЯТ

По 3 вопросу повестки - Утверждение сметы доходов и расходов на 2020 год.
Слушали:
Предложено:
Критерий принятия вопроса: Для принятия решения нужно более 50% от числа принявших участие

Решили (постановили) по 3 вопросу: Утвердить смету доходов и расходов на 2020 год.
За Против Воздержался

Голосов % Г олосов % Г олосов %
1984.362 100 0 0 0 0

Вопрос 3 - ПРИНЯТ

По 4 вопросу повестки - Привести платежный документ на оплату жилищно-коммунальных услуг в соответствие с законодательством РФ.
Слушали:

Предложено:
Критерий принятия вопроса: Для принятия решения нужно более 50% от числа принявших участие

Решили (постановили) по 4 вопросу: Привести платежный документ на оплату жилищно-коммунальных услуг в соответствие с
законодательством РФ.

За Против Воздержался
Г олосов % Голосов % Г олосов %
1965.237 99.036 0 0 19.125 0.964

Вопрос 4 - ПРИНЯТ

Приложения:
1. Реестр собственников ТСЖ "Усадьба"
2. Реестр членов ТСЖ "Усадьба"
3. Отчет Председателя Правления ТСЖ "Усадьба"
4. Отчет ревизионной комиссии
5. Смета доходов и расходов ТСЖ "Усадьба" на 2020 год
6. Перечень тарифов на 2020
7. Сообщение о проведении общего собрания от 04.03.2020
8. Акт о размещении объявления о проведении собрания на стендах
9. Реестр членов ТСЖ "Усадьба" принявших участие в очной части собрания
10. Реестр выдачи решений
11. Реестр проголосовавших
12. Реестр принятых голосов
13. Протокол общего собрания
14. Уведомление об итогах голосования

Подписи:
Председатель общего собрания: Клевина А.А.
Адрес: г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, дом 18, литера А., помещение 1Н в Правлении ТСЖ «Усадьба»

Подпись:________ ______________________ дата: $ ■ £?3. J IO J & D

Секретарь общего собрания: Конек СЖ.
Адрес: г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, дом 18, литера А., помещение 1Н в Правлении ТСЖ «Усадьба»

Подпись: дата:. Ж ..оз.&о&о

Члены счётной комиссии:

Шибанов Н.А.
Адрес: г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, дом 18, литера А., помещение 1Н в Правлении ТСЖ «Усадьба»

Подпись:__v_ .дата

Калмыков Е.А.
Адрес: г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, дом 18, литера А., помещение 1Н в Правлении ТСЖ «Усадьба»

Подпись: дата: S ^

Итоговый протокол сформирован в системе “Электронный дом”, http://domqolosovanie.ru. 8-903-999-21-44

http://domqolosovanie.ru